
 
 

 

 Pressmeddelande den 8 maj 2007 

 

Kocklandslaget driver kampanj för att främja ekologiskt tänkande för den goda 

smakens skull 
 

Jordbruksdepartementet har som mål att stimulera till ökat användande av ekologiska råvaror 

för att värna om djur och miljö. Svenska Kocklandslaget vill också främja ekologiskt tänkande, 

för smakens skull. Därför genomförs nu inspirationskampanjen ”Gör Sverige Godare”.  

 

Syftet med kampanjen är att som förebild visa, inspirera och utbilda kockar och blivande kockar i 

gastronomisk matlagning med ekologiska matvaror. Både restauranger och storkök är positiva till att 

använda ekologiska råvaror, men många saknar kunskapen om hur man bäst gör det i praktiken. 

Kampanjen handlar om att bjuda till bords med smak och kvalité samtidigt som man värnar om miljön, 

tack vare att man efter säsong väljer de bästa ekologiska och ekonomiskt tillgängliga råvarorna. 

 

Inspirationsdagarna organiseras av Svenska Kocklandslaget och genomförs i samarbete med regionala 

”eko-ambassadörer” från Svenska Kockars Förening som utbildas under ett gemensamt seminarium i 

Stockholm i juni. Eko-ambassadörerna, i sin tur, utbildar kockar och kockelever i sina respektive 

regioner med start i augusti.  

 

Programmet som kommer att genomföras i samarbete med regionala kockskolor eller kockföreningar 

innehåller bland annat filmer där utvalda medlemmar från Svenska Kocklandslaget medverkar.  

 

• Ekologisk tävlingsmat och den internationella scenen – Krister Dahl, lagledare 
• Ekologisk identitet och råvaror – Carina Brydling 
• Smak och presentation – Tom Sjöstedt 

 

Under 2007 är målsättningen att genomföra utbildningen ”Gör Sverige Godare” i 6 - 7  av de 15 distrikt 

där Svenska Kockars Förening är organiserade. Målet är att cirka fem stycken utbildningar genomförs i 



snitt per distrikt, vilket totalt blir cirka 30 - 40 stycken. Fokus ska vara på det praktiska som till exempel 

hur man väljer råvaror och anpassar recept.  

 

Följ laget framöver via hemsidan www.kocklandslaget.se 

 
För mer information kontakta: 

Evert Bränd, Projektledare Kocklandslaget, på 0708-38 48 65 

eller e-mail evert.brand@kocklandslaget.se  

 

Om Svenska Kocklandslaget 
Med två OS-guld i rad har Svenska Kocklandslaget gjort det svenska köket känt världen över. Grunden till framgången ligger 

i såväl förmåga att skapa ett effektivt team som i nyttjandet av de svenska råvarorna. Nu är siktet inställt på OS i Erfurt 2008. 

Svenska Kocklandslaget är en del av Svenska Kockars Förening och består av 14 medlemmar, nio kockar och fem konditorer 

och leds av lagledaren Krister Dahl. Juniorlaget består av 6 kockar och konditorer med Ulrika Brydling som lagledare. 

Läs mer om Kocklandslaget på www.kocklandslaget.se. 


